
Означување:  ANTIFREEZE VW TL -774 - С

Квалитет: Го задоволувa квалитетот на BS 6580 стандардот

Примена: ANTIFREEZE VW TL -774 – С е моторен разладувач за разладни системи што го 
заштитува моторот од замрзнување на ладилникот, пумпата за вода и каналите 
за ладење. Во составот на антифризот влегуваат висококвалитетни адитиви кои 
ја спречуваат појавата на корозија во системот, како и механичко оштетување на 
металот од страна на несаканите воздушни меури во системот кои се појавуваат 
како резултат на таканаречена кавитација. Средството против замрзнување го 
спречува предвременото зовривање на течноста.

Својство Единица ANTIFREEZE VW TL -774 type C

Густина на 20 ОС
1110

1140

Точка на вриење О С 155-165

Растворливост во вода g/L неограничено

Нитрити, амини, фосфатии силикати не содржи

Боја сино-зелена

Точка на мрзнење (50% v/v раствор со вода) О С -36

ЗДРАВЈЕ И СИГУРНОСТ
Овој производ е на база на моноетилен гликол и треба да се да се спречи  да дојде во контакт со кожата и 
очите и да се чува подалеку од дофатот на децата. Опасно е да се проголта и во тој случај потребно е веднаш 
да се побара медицинска помош со приложување на етикетата или опаковката од продуктот. Целосниот 
техничко-безбедносен лист (Material Safety Data Sheet) може да стане достапен после поднесеното барање 
на следниов  е-mail: primena@makpetrol.com.mk.

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА
Отпадниот (употребениот) антифриз да не се истура во канализација, земја (почва) и вода, туку да биде 
собран од овластен правен субјект овластен за собирање на тој вид на течности.

ANTIFREEZE VW TL -774 - С
BS 6580

ASTM D 3306

Daimler Chrysler 325.0

SAEJ 1034

MAN 324 NF

JIS K 2234

AFNOR NF R15-601

ONORM V 5123

PN- C-40007

CSN/STN 668910

VW TL 774C=G11

ANTIFREEZE VW TL -774 - С
Разладна течност на база на моноетилен гликол

Технички податоци за производот



Својство Единица ANTIFREEZE VW TL -774 type F

Густина на 20 ОС
1110

1140

Точка на вриење О С 162-175

Растворливост во вода g/L неограничено

Нитрити, амини, фосфатии силикати не содржи

Боја розева

Точка на мрзнење (50% v/v раствор со вода) О С -36

ЗДРАВЈЕ И СИГУРНОСТ
Овој производ е на база на моноетилен гликол и треба да се да се спречи  да дојде во контакт со кожата и 
очите и да се чува подалеку од дофатот на децата. Опасно е да се проголта и во тој случај потребно е веднаш 
да се побара медицинска помош со приложување на етикетата или опаковката од продуктот. Целосниот 
техничко-безбедносен лист (Material Safety Data Sheet) може да стане достапен после поднесеното барање 
на следниов е-mail: primena@makpetrol.com.mk.

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА
Отпадниот (употребениот) антифриз да не се истура во канализација, земја (почва) и вода, туку да биде 
собран од овластен правен субјект овластен за собирање на тој вид на течности.

ANTIFREEZE VW TL -774 - F
BS 6580

ASTM D 3306

Daimler Chrysler 325.3

SAEJ 1034

MAN 324 NF

RENAULT 41-01-001/R

JIS K 2234

PN- C-40007

FORD WSS-M97B44-D

ONORM V 5123

VW TL 774D=G12

VW TL 774F=G12 +

Означување:  ANTIFREEZE VW TL -774 - F

Квалитет: Го задоволувa квалитетот на BS 6580 стандардот

Примена: ANTIFREEZE VW TL -774 – F е моторен разладувач за разладни системи што го 
заштитува моторот од замрзнување на ладилникот, пумпата за вода и каналите 
за ладење. Во составот на антифризот влегуваат висококвалитетни адитиви кои 
ја спречуваат појавата на корозија во системот, како и механичко оштетување на 
металот од страна на несаканите воздушни меури во системот кои се појавуваат 
како резултат на таканаречена кавитација. Средството против замрзнување го 
спречува предвременото зовривање на течноста.

ANTIFREEZE VW TL -774 - F
Разладна течност на база на моноетилен гликол

Технички податоци за производот


